
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  21                dne 30. 09. 2019                      ORR211902R  

 

Dotační program ,,Podpora trenérů, rozhodčích a zdravotnických kurzů 2020“ 

 

 

Právní rámec:           Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zákon č. 250/2000 Sb.,  

                                 o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 

        

Předkladatel:            Ing. Hana Pejřilová, vedoucí ORR      …………………………. 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko již několik let podporuje sportovní aktivity s důrazem na organizované 

sportování mládeže v rámci dotačního programu SPORT. Dotační titul ,,Podpora trenérů, 

rozhodčích a zdravotnických kurzů 2020“ vznikl z důvodu snahy o další zkvalitnění sportovní 

přípravy dětí a mládeže ve sportovních klubech, spolcích a organizacích působících ve městě 

Milevsku a zabývajících se systematickým sportováním dětí a mládeže do 21 let. Program je 

tedy zaměřen na poskytování dotací na získání trenérských licencí opravňujících k trénování 

mládeže, podporu dalšího vzdělávání rozhodčích a absolvování akreditovaných 

zdravotnických kurzů. Dotace města bude poskytována na základě uzavření veřejnoprávní 

smlouvy mezi městem a žadatelem o dotaci, kterým může být pouze fyzická osoba. Pro rok 

2020 je v návrhu rozpočtu města Milevska navrženo podpořit tento program částkou 50.000 

Kč.  

 

 


